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Protokół Nr 27/2018 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rzepinie 

w dniu 12 marca 2018r. o godz. 13:00 

 

Obecni radni:                                                                  Nieobecna radna: 

 

1. Wąsowicz Dariusz                                              1. Kramarzewska   Krystyna                                                    

2. Oczyński Grzegorz 

3. Józef Olesek 

4. Przybył Tomasz 

5. Szulczewska Lena 

6.   Zator Andrzej 

7.   Rogowski Robert 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Dariusz Wąsowicz otworzył posiedzenie komisji 

jednocześnie informując, że porządek obrad przedstawia się następująco: 

 

1. Rozpatrzenie skargi na Burmistrza Rzepina. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Dariusz Wąsowicz poinformował, że Lubuski 

Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., przekazał do Rady Miejskiej w Rzepinie według 

właściwości skargę dotyczącą bezczynności Burmistrza Rzepina w przedmiocie udzielenia 

odpowiedzi na kierowaną korespondencję, gdyż to Rada Miejska jest organem właściwym do 

rozpatrzenia skargi. Z treści skargi, wynika iż skarżąca jesienią 2017r. złożyła pismo do tut. 

urzędu na które nie dostała odpowiedzi. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej dodał, że skarga złożona do Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego została przesłana przez skarżącą pocztą elektroniczną (e-mail) i nie zawiera 

adresu do korespondencji. 

Następnie Przewodniczący Dariusz Wąsowicz zadał pytanie obecnemu na posiedzeniu 

komisji Zastępy Burmistrza Rzepina Panu Krystianowi Pastuszakowi, czy takowe pismo 

wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Rzepinie oraz czy została udzielona odpowiedź na pismo. 
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Zastępca Burmistrza poinformował, że pismo takie wpłynęło za pomocą poczty 

elektronicznej e-mail, ale nie jest to odpowiednia  forma korespondencji z urzędem. Pisma 

które, w sposób elektroniczny składa się w urzędach są opatrzone podpisem elektronicznym 

weryfikowanym, a składa się je za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie   

e-PUAP, natomiast w przypadku o którym mówimy nie miało to miejsca. Skarżąca nie podała 

również adresu, na piśmie widniało imię nazwisko oraz kod pocztowy skarżącej. W tej sytuacji 

nie można było wezwać skarżącej do uzupełnienia wniosku ponieważ korespondencja nie 

dotarłaby do osoby zainteresowanej sprawą, dodaje Zastępca Burmistrza Pan Krystian 

Pastuszak. 

 

Zastępca Burmistrza nadmienił również, że nieruchomość o którą dopytuje w piśmie z 

2017r. skarżąca, nie jest jej własnością ani współwłasnością. Skarżąca nie przedstawiła również 

pełnomocnictwa do działania w imieniu właścicieli nieruchomości, w związku z czym nie 

mamy prawa udzielić takiej informacji ponieważ obowiązują nas przepisy ustawy o ochronie 

danych osobowych. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Dariusz Wąsowicz informując, że 

zgodnie z § 8 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002r. w sprawie 

organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, skargi i wnioski niezawierające 

imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania. W 

związku z tym, że skarga która wpłynęła do Rady Miejskiej w Rzepinie nie zawiera 

kompletnego adresu należałoby pozostawić ją bez rozpoznania, ale żeby mieć pewność do 

zastosowania przepisów ww. rozporządzenia, Przewodniczący Komisji Rewizyjnej będzie 

zasięgał opinii u  radcy prawnego. 

 

Zastępca Burmistrza Pan Krystian Pastuszak dodał, że w przypadku skargi ma zastosowanie 

rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i 

wniosków, natomiast w sytuacji kiedy petent składa pismo czy wniosek do Burmistrza to organ 

jakim jest Burmistrz działa według k.p.a., i nie możliwe jest aby odpowiedzieć na e-maila. 

 

 Radny Tomasz Przybył dodał, że jeśli radca prawny wyda opinię w sprawie kompletności 

adresu skarżącej, oraz opinię dotyczącej możliwości przesłania odpowiedzi na adres mailowy 
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z którego wpłynęło pismo do urzędu, wtedy będziemy mogli wypracować stanowisko w tej 

sprawie. 

 

 Na zakończenie przewodniczący Komisji Rewizyjnej dodał, że po konsultacji z radcą 

prawnym zwoła kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej na którym radni będą kontynuowali 

rozpatrzenie skargi. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokołowała:                                                                              Przewodniczył: 

Bernadetta Wąsowicz                                                               Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

                                                                                                 (-)  Dariusz Wąsowicz 

 


